
1 
 

OBEC KOMÁROV, KOMÁROV č. 251, 785 01 Šternberk 

PŘIJATÁ USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE KOMÁROV č. 7/2021 ze dne 26. 10. 2021 

 

Návrh usnesení č. 1/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov bere na vědomí a schvaluje program veřejného zasedání ze dne 

26. 10. 2021  
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 2/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov schvaluje jako ověřovatele zápisu A. Ch. a V. Š. a zapisovatele 

zápisu J. H. 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov bere na vědomí splnění úkolů a schvaluje kontrolu usnesení  

č. 6/2021. 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 4/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov bere na vědomí a schvaluje činnost starostky obce za uplynulé 

období od 26. 8. 2021 do 26. 10. 2021. 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 8/2021, č. 9/2021 a 

č.10/2021. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 5/7/2021 bylo schváleno. 

 

 

 



2 
 

Návrh usnesení č. 6/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov schvaluje dodatek č. 2 k Pachtovní smlouvě č. 53/2019 ze dne 

6.5.2019 se společností Paseka, zemědělská a.s. se sídlem Babice 130, 785 01 Babice,  

IČO: 25356411, který se týká realizace akce „Krajinná zeleň Komárov u Mladějovic“. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 6/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 7/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování dětského 

hřiště ve sportovním areálu v Komárově v dotačním programu MMR ve výzvě „PODPORA 

OBNOVY A ROZVOJE VENKOVA – PODPORA BUDOVÁNÍ A OBNOVY MÍST 

AKTIVNÍHO A PASIVNÍHO ODPOČINKU“. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 7/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 8/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje žádost o finanční příspěvek z rozpočtu 

obce Komárov pro Římskokatolickou farnost Mladějovice se sídlem Farní 3, Šternberk ve 

výši 4.000,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 8/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje žádost o finanční příspěvek z rozpočtu 

obce Komárov na činnost šipkařského klubu v naší obci Komárov pro „Komáři – Komárov“  

s jednatelem panem Josefem Patkou, Komárov čp. 240, předsedou klubu ve výši 4.000,- Kč  

a pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 9/7/2021 bylo schváleno. 

 

  



3 
 

Návrh usnesení č. 10/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje žádost pana M. L., Komárov č.p. 214 ze 

dne 22. 10. 2021 č.j. KOM 276/2021 ve věci prodeje části pozemku p. č. 416/1 v k. ú. 

Komárov u Mladějovic o výměře 6 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), kdy je pozemek 

zapsán na LV 10001 obce Komárov, v majetku obce Komárov v Katastru nemovitostí 

Olomouckého kraje, pracoviště Olomouc za celkovou částku 600,- Kč (100,- Kč / 1 m2). 

Cena je stanovena jako cena v čase a místě obvyklá. Ostatní náklady spojené se zpracováním 

GP a návrhem na vklad do KN jdou na vrub nabyvatele. Skutečná velikost výměry bude 

odvislá od geodetického zaměření. 

Zastupitelstvo obce Komárov pověřuje tímto starostku obce k dalšímu jednání, tj. zveřejnění 

záměru a přípravě kupní smlouvy, která bude předmětem schválení na příštím zasedání. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 10/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 11/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje žádost paní D. L., Komárov č.p. 216 ze 

dne 25. 10. 2021 č.j. KOM 277/2021 ve věci prodeje části pozemku p. č. 416/1 v k. ú. 

Komárov u Mladějovic o výměře 33 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), kdy je 

pozemek zapsán na LV 10001 obce Komárov, v majetku obce Komárov v Katastru nemovitostí 

Olomouckého kraje, pracoviště Olomouc za celkovou částku 3.300,- Kč (100,- Kč / 1 m2). 

Cena je stanovena jako cena v čase a místě obvyklá. Ostatní náklady spojené se zpracováním 

GP a návrhem na vklad do KN jdou na vrub nabyvatele. Skutečná velikost výměry bude 

odvislá od geodetického zaměření. 

Zastupitelstvo obce Komárov pověřuje tímto starostku obce k dalšímu jednání, tj. zveřejnění 

záměru a přípravě kupní smlouvy, která bude předmětem schválení na příštím zasedání. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 11/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 12/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov vydává na základě § 59 odst. 4 zákona č. 541/2020 Sb.,  

o odpadech a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku obce Komárov č. 2/2021  

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 12/7/2021 bylo schváleno. 

 

  



4 
 

Návrh usnesení č. 13/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a bere na vědomí příkaz starostky obce k provedení 

inventarizace majetku obce Komárov za rok 2021. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 13/7/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 14/7/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce 

Komárov na období let 2022 – 2026 bez připomínek. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 14/7/2021 bylo schváleno. 

 

Zápis z Veřejného zasedání zastupitelstva obce Komárov ze dne 26. 10. 2021 bude vyhotoven  

do 10 dnů od skončení zasedání zastupitelstva obce a k nahlédnutí v listinné podobě na Obecním 

úřadě Komárov dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecním zřízení. 

 

V Komárově dne 1. 11. 2021    

 

Ing. Lucie Konupková v. r.       

         starostka obce          

 

 

Na úřední desce Obecního úřadu Komárov a elektronicky: 

Vyvěšeno:  1. 11. 2021 

Sejmuto:                     2021 


